2023采购合同范本_2023采购合同格式
甲方(采购人)：
乙方(总包方)：
丙方(供应商)：
通过竞争性谈判采购，经谈判小组评定和甲方最终审查，甲乙丙三方同意根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及相关规定，按照以下条款和条件，签署本合同。
一、本合同由合同文本和下列文件组成
下列文件均为本合同的组成部分：
(1)成交通知书
(2)最终报价及书面承诺
(3)合同补充条款或说明
(4)报价文件
(5)采购文件
(6)附件
二、合同金额
合同总金额：人民币￥元整(大写)
人民币￥元(小写)
三、支付方式
1、支付途径为：
丙方向乙方开具全额的增值税专用发票，由甲方验收合格后，乙方向丙方支付货款。
2、付款方式为：
设备安装调试验收完毕，经甲乙双方共同验收合格后支付合同总金额的95%，质量保修期满无质量问题三个月内付清余款。
四、交货
1、交货时间：
于年月日前交货，并安装调试完毕，运行正常。
2、交货地点：按甲方要求送至指定地点。
3、风险负担：
产品毁损、灭失的风险在该产品通过甲、乙、丙三方联合验收交付前由丙方承担，通过联合验收交付后由甲方承担;因质量问题甲方拒收的，风险由丙方承担。
五、质量
产品的质量应符合采购文件、报价文件及丙方在评审过程中做出的书面澄清及承诺。
六、包装
按照产品的包装应按照国家或业务主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护产品安全、完好的包装方式。产品的外包装丙方不回收。
七、运输要求
1、运输方式及线路：汽运
2、运输及相关费用由丙方承担。
八、知识产权
丙方应保证甲方在中国境内使用产品或产品的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。
九、验收
1、产品到达交货地点交付前，甲方和丙方在1日内共同开箱检验产品数量和质量等状况，由丙方负责并承担相应的费用，甲、乙方应积极配合。甲、乙、丙三方应按照合同要求验收，并共同在《验收报告》上签字确认。
2、对产品的外观质量问题，甲方应在发现和应当发现之日起1日内向丙方提出书面异议，丙方在接到书面异议后，应当在1日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交产品视为符合合同的规定。
3、经三方共同验收，产品达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可以解除合同。
十、售后服务
丙方应按采购文件、报价文件及丙方在评审过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。
十一、合同生效
本合同为附条件生效合同，除甲、乙、丙三方签章，还应满足以下条件时合同生效：丙方应向乙方提交：合同总金额的1.5%的管理费，共计：￥元，乙方在支付丙方货款时直接扣除。
十二、违约条款
1、乙方如逾期付款，每逾期1日，按应付金额0.3‰支付违约金。
2、甲、乙方延迟验收产品，延迟验收期间发生的费用由甲、乙方承担赔偿责任。
3、丙方延迟交货，每延迟1日，按应交付产品总额0.3‰支付违约金。
、丙方履行合同不符合规定，除应按合同约定及时调换外，在调换产品期间，应按调换产品金额每日0.3‰向甲方支付违约金。
5、一方不按期履行合同，并经另一方提示后30日内仍不履行合同的，守约方有权解除合同，违约方要承担相应的赔偿责任。